Benedictio tua domine larga descendat quae munera nostra deprecante sancto Marco confessore tuo atque pontifice tibi reddat accepta et nobis sacramentum redemptionis efficiat [OSO] **GeM764 S1256 IvC**
Benedictio tua larga domine descendat quae munera nostra deprecante sancto Marco confessore tuo atque pontifice tibi reddat accepta et nobis sacramentum redemptionis efficiat **Mbr493**

Ab omni nos quaesumus domine pascuis propitius - mentibus famulemur Ao4391

MARCUS MARCELLIANUS (XIV Kal Iul: GeV II/23 GeM (MARCELLUS MARCELLIANUS) GeS 157 GeH 121 BAV.ACSP.F18 BAV.VLat. 6082 183v BrA496 134vb FnA 32b FnC IvC XIX 108v LeB 593 Mbr493 155v MpV596 158v RmV.A21 SsS 19 147ra Sub 74)

Sanctorum tuorum nos domine Marci et Marcelliani natalitia tueantur quia tanto fiducia tui nomini supplicamus quanto frequentius martyrum benedictionibus conforemur **GeV886** [OCL] S904 **BAV.F18.124v IvC LeB593.205ra**
Sanctorum tuorum nos domine Marcelli et Marcelliani natalitia tueantur quia tanto fiducia tui nomini supplicamus quanto frequentius martyrum benedictionibus conforemur **GeM724** [ms nominis]
Suscipe domine munera tuorum populorum vivata et sanctorum Marci et Marcelliani tibi precibus grata esse concede pro quorum sollemnitatibus offeruntur **GeV887** [OSO] S905 IvC
Suscipe domine vivata tuorum munera populorum et sanctorum Marci et Marcelliani natalitia tibi precibus esse grata concede pro quorum sollemnitatibus offeruntur **BAV.F18.124v**
Suscipe munera domine tuorum populorum vivata et sanctorum Marcelli et Marcelliani tibi precibus esse grata concede pro quorum sollemnitatibus conferuntur **GeM725**
Libantes domine mensae tuae beata mysteria quaesumus ut beatorum interventione sanctorum Marci et Marcelliani et temporalium nobis misericordiam conferat et aeternam **GeV888** [OPC]

Præsta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Marci et Marcelliani natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eorum intercessione liberemur [OCL] **H562 FnA**
Præsta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Marci et Marcelliani natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eorum intercessione liberemur **Mbr493 MpV596 SsS19 Sub221**
Præsta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum Marci - intercessionibus liberemur H562 FnC91r
Præsta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum Marci et Marcelliani natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eorum intercessione liberemur **BAV.6082**
Præsta quaesumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum tuorum Marci et Marcelliani natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eorum intercessionibus liberemur RmV.A21.236vb **BrA496**
Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedentibus beato Marco et Marcelliano per eadem nos placatus intende [OSO] **H563 FnC91r LeB593.205ra**
Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedentibus sanctis martyribus tuis Marco et Marcelliano per eadem nos placatus intende **Mbr493**
Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedentibus sanctis Marco et Marcelliano per eadem nos placatus intende **MpV596**
Munera domine tibi dicata sanctifica et intercedentibus beato Marco et Marcelliano per eadem nos placatus intende **FnA SsS19 Sub222**
Munera domine dicata sanctifica et intercedentibus - placatus intende RmV.A21.237ra
Munera oblata sanctifica et intercedentibus - placatus intende H563
Munera quaesumus domine tibi dicata sanctifica et intercedentibus beato Marco et Marcelliano per eadem nos placatus intende **BAV.6082**
Munera tibi domine dicata sanctifica - placatus intende GrP512
Munera tibi domine dicata sanctifica - placatus intende H563
Salutari tui domine munere saluti supplicis exoramus ut quoniam lactamur gusta renoremur effecta [OPC] **H564 GeM726 S906 BAV.F18.124v FnC91r IvC LeB593.205ra RmV.A21.237ra SsS19**
Salutari tui domine munere saluti supplicis exoramus ut cuius lactamur gusta renoremur effecta **BAV.6082 FnA MpV596**
Salutari tui domine munere replati supplicis exoramus ut cuius lactamur gusta renoremur effecta **Mbr493**

MARCUS MARCIANUS mrt (IV Non Oct/4 X: VeC CXIV 72v)

Concede quaesumus domine populo tuo veniam peccatorum et religionis augmentum atque ut ei tua dona multiplices sanctorum martyrum tuorum Marci et Marciani patrocinia fac adesse et largire praedia **VeC114** [tr. BRUSA]

MARGARETA (III Non Iul: Ao 359 BsC C6 BrV BsB Hamilton 688 BsS 147 34r FnC IvC XIX 115v (lacunosa?) LeB 593 Mbr493 MM499 MpV596 Ox.B.LL. d.4 Pc 65 PcA 277a PL 151 PpP 996 SaT TrU TrA VaA IV.11 VeA160 BrA496 164va)

Deus qui - venire ad te meramur [OCL] Ao3380 BrV Pc
Deus qui beatam Margaritam virginem bodierna die ad caelos per martyrii palmam venire fecisti concede propitius ut eius exempla sequentes ad te pervenire mereamur FnC98v (IvC) **PL894B**
Deus qui beatam Margaritam virginem bodierna die ad caelos per martyrii palmam venire fecisti concede nobis quaesumus ut eius exempla sequentes ad te pervenire mereamur LeB593.212vb [add. marg.]
Deus qui beatam virginem Margaretam bodierna die ad caelos per martyrii palmam venire fecisti concede nobis quaesumus ut eius exempla sequentes ad te venire mereamur BrS340va OxB92v **BrA496**
Deus qui beatam virginem Margaretam bodierna die per martyrii palmam ad caelos venire fecisti concede quaesumus nobis ut exempla sequentes ad te venire mereamur **BzS**
Deus qui beatam virginem Margaritam per martyrii palmam bodierna die ad caelos venire fecisti concede propitius ut eius exempla sequentes ad te venire mereamur **Mbr493.162r**
Hae victimae domine - obtinuit sanitatem [OSO] Ao3380 BrV (IvC) OxB92v
Hae victimae domine quaesumus pro beatae virginis Margaritae martyrio oblata et mentium nobis paritatem et corporum obtinuit sanitatem FnC99r **PL894B**
Hae beatas quaesumus domine pro beatae virginis Margaritae martyrio oblata et mentium nobis sanitatem et corporum obtinuit sanitatem **Mbr493.162v**
Huius - permanere concede [OPC] Ao3390 BrV
Huius domine percipimus - deprecationibus concede IvC
Huius domine sacramenti perceptione et beatae Margaritae virginis intercessione et tu in nobis manere dignare et nos in te vicissim manere concede FnC99r OxB93r **PL894B**
Huius sacramenti domine perceptione et beatae Margaritae virginis intercessione et tu in nobis manere dignare et nos in te vicissim manere concede **Mbr493.162v**

Domine deus omnipotens cui omnis - patrocinii subleventur BrS339rb TrU801

Præsta quaesumus omnipotens - incessabiliter defendamur BsB131r

Omnipotens sempiterna deus auctor virtutis et amator virginitatis qui beatam Margaritam bodierna die dignatus es ad caeli gloria delivare suppliciter tuam imploramus clementiam ut cuius sacram sollemnitatem celebramus in terris de eiusdem patrocinii gandiamus in caelis [OCL] **MM499.2742**
Domine deus omnipotens suscipe deprecationem nostram cum muneribus bestiarum quae in festivitate beatae Margaritae tibi deferimus et concede ut per haec divina sacramenta cunctos carnales actus valeamus exuere atque omnium incrementa virtutum percipere [OSO] **MM499.2743**
Caelestibus sacramentis saluti elementissimae deus tuam deprecamus magnificentiam ut per interventum sanctae virginis Margaritae aeternam beatitudinem possimus acquirere [OPC] **MM499.2744**